GB/T 8287.2一1999
前 舀
    本标准非等效采用了IEC 60273:1990《标称电压高于1 000 V的系统用户内和户外支柱绝缘子的
特性》，选用了其中的部分产品作为新系列产品列人标准，并保留了GB/T 8287. 2-1987的产品系列，
但对其进行了少量删减。
本标准从实施之H起，同时代替GB/T 8287. 2-19870
                                                                    护6
本标准的附录A是提示的附录。

厂附件
安装孔
中心圆
直径1r
    m m
组合方法
  〔推荐)
相应于工EC
273中的记号
弯曲
  Pn
}kN
一
  扭转
kN ·m
ZS6-12/4 2 12 4.0 0.6 215 190 180 76 76 C4- 75
ZS6-12/6 2一126.0 0.6 215 190 180 76 76 C6-75
ZS6-24/8 2 24 8.0 1.2 305 385 195{7G 76 C8-125
ZS6-24/16 2 24 16. 0 6.0 3051385 23。{ 76 76 C16-125
ZS6-40.5/6 2 40. 5 6. 0 1 5 445 650 205
}
76 C6-170
ZS6-40.5/8 2 40. 5 8.0 2.0 445 650 205 76 76 C8-170
ZS6-72.5/4 2 72.5 4.0 2.0 770 1 160 225 . 127 127 C4一325
ZS6-72.5/6 2 72. 5 6.0 2.5 770 1 160 225 {127 127 C6-325
ZS6-126/4 3 126 4.0 3.0 1 220 2 015 300 127 178 C4-550
ZS6-126/8 3 126 8.0 4.0 1 220 2 015 -3o0-3o0l300   I「127 200 CS-550
ZS6-126八2. 5 3 126 12. 5 6.0 1 220 2 015 350 127 254 C12.5-550
ZS6-252/4 4 252 4. 0 3.0 2 300 4 030 450 127 200 R5BD+R10DD C4-1 050
ZS6-252/8 5 252 8. 0 4.0 2 300 4 030 450 i 225 254 R 1 DEF-r R 20FF C8-1 050
ZS6-252八2. 5 5 252 12.5 6 0 2 300 4 030 450 一225 275 R20EF+R40FG C12. 5-1 050
ZS6-252/16 5 252 16. 0 6.0 2 300 4030 450 一225 300 R20EF十R40FB C16-1 050
ZS6-363/4 6 363 4.0 3.0 3 350 5 810 450   1一127 225 一“5BD+RI DDD
} 十Y14DF
C4-1 550
ZS6-363/8 7 363
8.0一14. 0
3 350 5 810
450 225
275
R10EF+R20FF
    1-P28FG
C8-1 550
ZS6-363/10 7 363
10.0户。
3 350 5 810 450 225 300
R14EF+R28FG
    +P40GH
C10-1 550
ZS6-550/8 7 550 8.0 4. 0 4 400 8 800 450 254 300
V 14FF+ V 28FG
    十U40GH
C8-1 950
ZS6-550/12.5 7 550 12.5 6.。}4 400 8 800 450 254 356
V 20FG十V40GH
    十U56HK
C12.5-1 950
注